
お取引先様各位 

 

WEB サイト『bizSPA!フレッシュ』運営元変更のお知らせ 

 

2023.2.2 

株式会社扶桑社 

 

謹啓 

 

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

2018 年より弊社 SPA!編集部で運営してまいりました WEB サイト『bizSPA!フレッシュ』ですが、2023

年 3 月末で弊社での運営を終了し、4 月 1 日以降、編集・広告営業を含むすべての運営を「株式会社オン

エア」社に譲渡することとなりました。 

 つきましては 4 月 1 日以降の広告掲載に関するお問い合わせは、下記「株式会社オンエア」社の担当

者までご連絡いただけますと幸いです。 

 

 お取引先様各位には『bizSPA!フレッシュ』への長年に渡るご支援に感謝申し上げるとともに、新たな

運営元でも引き続きご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

＜4 月 1 日以降の広告掲載に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社オンエア 

〒105-6029  東京都港区虎ノ門 4-3-1 城山トラストタワー29 階 

 

広告営業担当者 

安東 ando@on-airgo.com 

小泉 koizumi@on-airgo.com 

 

mailto:ando@on-airgo.com
mailto:koizumi@on-airgo.com

